
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 문화체육과 ~ 문화체육과

부서: 문화체육과
정책: 문화예술 진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 문화진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화체육과 23,665,286 20,508,027 3,157,259

국          3,100,637 2,119,637 981,000

광          2,561,000 2,561,000 0

기          2,345,092 2,296,062 49,030

분             57,807 85,635 △27,828

도          2,275,657 1,614,335 661,322

군         13,325,093 11,831,358 1,493,735

문화예술 진흥(문화및관광/문화예술) 6,006,771 5,735,360 271,411

국             20,000 20,000 0

광          1,861,000 1,861,000 0

기             37,332 3,760 33,572

분             57,807 85,635 △27,828

도            189,240 184,240 5,000

군          3,841,392 3,580,725 260,667

문화진흥 2,407,028 2,213,340 193,688

광            461,000 461,000 0

기             33,572 0 33,572

분             57,807 85,635 △27,828

도            144,000 144,000 0

군          1,710,649 1,522,705 187,944

공공도서관 지원 58,000 58,000 0

분             16,851 20,450 △3,599

도              1,000 1,000 0

군             40,149 36,550 3,599

403 자치단체등자본이전 58,000 58,000 0

분             16,851 20,450 △3,599

도              1,000 1,000 0

군             40,149 36,550 3,599

02 공기관등에대한대행사업비 58,000 58,000 0

  ○공공도서관 등 도서구입                53,000             53,000                0  53,000,000원

분             16,851 20,450 △3,599

군             36,149 32,550 3,599

전통문화 전승보존 358,200 308,200 50,000

분                  0 5,600 △5,600

군            358,200 302,600 55,600

307 민간이전 358,200 308,200 50,000

분                  0 5,600 △5,600

군            358,200 302,600 55,600

02 민간경상보조 158,200 108,200 50,000

  ○향파이주홍선생학술세미나개최                30,000                  0           30,000

  ○향교기로연 재연                15,200             15,200                0

  30,000,000원

  15,200,000원

분                  0 5,600 △5,600

군             15,200 9,600 5,600

  ○구비문학 발간사업                50,000             30,000           20,000  50,000,000원

한문대학 운영 156,760 161,140 △4,380

201 일반운영비 136,240 136,540 △300

02 공공운영비 5,700 6,000 △300

- 1 -



부서: 문화체육과
정책: 문화예술 진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 문화진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○공공요금및제세                 5,700              6,000            △300  5,700,000원

202 여비 1,620 3,600 △1,980

01 국내여비 1,620 3,600 △1,980

  ○한문대학운영 업무추진                 1,620              3,600          △1,980  1,620,000원

301 일반보상금 18,900 21,000 △2,100

10 행사실비보상금 18,900 21,000 △2,100

  ○한문대학 간식비                18,900             21,000          △2,100  18,900,000원

합천문화원 건립 1,001,800 961,000 40,800

광            461,000 461,000 0

군            540,800 500,000 40,800

201 일반운영비 20,800 0 20,800

01 사무관리비 800 0 800

  ○소모품 및 위생용품 구입                   800                  0              800  800,000원

02 공공운영비 15,000 0 15,000

  ○전기 및 수도요금 등                15,000                  0           15,000  15,000,000원

03 행사운영비 5,000 0 5,000

  ○개관식 비용                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

405 자산취득비 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

  ○합천문화원 집기 구입                20,000                  0           20,000  20,000,000원

합천문화원 지원 63,000 63,000 0

분             40,956 59,585 △18,629

군             22,044 3,415 18,629

307 민간이전 63,000 63,000 0

분             40,956 59,585 △18,629

군             22,044 3,415 18,629

02 민간경상보조 63,000 63,000 0

  ○문화원 문화학교 운영지원                 6,000              6,000                0  6,000,000원

분                  0 3,000 △3,000

군              6,000 3,000 3,000

  ○문화원 사업활동비 및 유지비                57,000             57,000                0  57,000,000원

분             40,956 56,585 △15,629

군             16,044 415 15,629

향파 이주홍선생 기념관 건립 645,620 582,000 63,620

도            110,000 110,000 0

군            535,620 472,000 63,620

101 인건비 9,120 0 9,120

04 기간제근로자등보수 9,120 0 9,120

  ○해설사, 환경미화원 등 인부임                 9,120                  0            9,120  9,120,000원

201 일반운영비 16,500 12,000 4,500

02 공공운영비 9,500 10,000 △500
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부서: 문화체육과
정책: 문화예술 진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 문화진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○공공운영비                 9,500             10,000            △500  9,500,000원

03 행사운영비 5,000 0 5,000

  ○개관식 비용                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

401 시설비및부대비 540,000 490,000 50,000

도            110,000 110,000 0

군            430,000 380,000 50,000

01 시설비 535,932 486,292 49,640

  ○도비보조사업                99,100             49,460           49,640

    ―어린이문학관(향파이주홍기념관)환경개선사
      업                99,100             49,460           49,640        99,100,000원

도             50,000 49,460 540

군             49,100 0 49,100

03 시설부대비 4,068 3,708 360

  ○도비보조사업                   900                540              360

    ―어린이문학관(향파이주홍기념관)환경개선사
      업                   900                540              360        100,000,000원*0.90/100

도                  0 540 △540

군                900 0 900

문화바우처 사업 43,648 0 43,648

기             33,572 0 33,572

군             10,076 0 10,076

307 민간이전 43,648 0 43,648

기             33,572 0 33,572

군             10,076 0 10,076

02 민간경상보조 43,648 0 43,648

  ○기금사업                43,648                  0           43,648

    ―문화바우처 사업                43,648                  0           43,648  43,648,000원

기             33,572 0 33,572

군             10,076 0 10,076

예술진흥 666,333 637,955 28,378

국             20,000 20,000 0

기              3,760 3,760 0

도             40,240 40,240 0

군            602,333 573,955 28,378

문화예술단체 지원 121,550 96,700 24,850

301 일반보상금 1,350 1,500 △150

10 행사실비보상금 1,350 1,500 △150

  ○합천군합창단 전국대회 참석                 1,350              1,500            △150  1,350,000원

307 민간이전 100,200 95,200 5,000

02 민간경상보조 45,000 40,000 5,000

  ○합천예술지 발간지원                13,000              8,000            5,000  13,000,000원

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 19,784 0 19,784
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부서: 문화체육과
정책: 문화예술 진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 예술진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○창작예술원 안내표지판 제작지원
               19,784                  0           19,784      19,784,000원

03 시설부대비 216 0 216

  ○창작예술원 안내표지판 제작지원
                  216                  0              216      20,000,000원*1.08/100

문화예술행사 지원 108,783 105,255 3,528

201 일반운영비 13,080 11,900 1,180

01 사무관리비 13,080 11,900 1,180

  ○급량비                 2,380              1,200            1,180  2,380,000원

202 여비 6,480 2,880 3,600

01 국내여비 6,480 2,880 3,600

  ○문화제 행사 업무추진                 6,480              2,880            3,600  6,480,000원

301 일반보상금 11,268 12,520 △1,252

10 행사실비보상금 11,268 12,520 △1,252

  ○문화예술행사 참석 보상금                 1,620              1,800            △180

  ○문화예술회의 참석 보상금                   648                720             △72

  ○지역문화행사 상호방문 보상금(가야문화권지
    역발전혁신)                 9,000             10,000          △1,000

  1,620,000원

  648,000원

      9,000,000원

합천박물관 관리 2,933,410 2,884,065 49,345

광          1,400,000 1,400,000 0

도              5,000 0 5,000

군          1,528,410 1,484,065 44,345

평생학습관 운영 5,000 0 5,000

도              5,000 0 5,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

도              5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ○도비보조사업                 5,000                  0            5,000

    ―일반수용비                   600                  0              600  600,000원

도                600 0 600

    ―운영수당                 3,500                  0            3,500  350,000원*10명

도              3,500 0 3,500

    ―급량비                   900                  0              900  5,000원*10명*18회

도                900 0 900

합천박물관 운영 228,410 184,065 44,345

201 일반운영비 166,640 158,040 8,600

02 공공운영비 83,410 74,810 8,600

  ○공공요금및제세                37,710             34,710            3,000

  ○연료비                30,380             24,780            5,600

  37,710,000원

  30,380,000원

202 여비 9,720 10,800 △1,080

01 국내여비 9,720 10,800 △1,080

  ○박물관 유물협의 업무추진                 3,240              3,600            △360  3,240,000원
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부서: 문화체육과
정책: 문화예술 진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 합천박물관 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○박물관 대외업무 협의추진                 2,970              3,300            △330

  ○박물관 행사업무 추진                 3,510              3,900            △390

  2,970,000원

  3,510,000원

206 재료비 3,325 3,500 △175

01 재료비 3,325 3,500 △175

  ○잔디관리 약제구입                   475                500             △25

  ○조경수관리 약제구입                   475                500             △25

  ○조경수관리 비료구입                   475                500             △25

  ○가로등 유지관리 소모품                 1,900              2,000            △100

  475,000원

  475,000원

  475,000원

  1,900,000원

401 시설비및부대비 30,000 3,000 27,000

01 시설비 30,000 3,000 27,000

  ○박물관 입간판 제작                 7,000              3,000            4,000

  ○박물관 상수도 인입공사                10,000                  0           10,000

  ○화장실 정비(소변기,배관,장애인화장실출입문
    정비)                13,000                  0           13,000

  7,000,000원

  10,000,000원

      13,000,000원

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

  ○합천박물관 홍보용 장비 구입                10,000                  0           10,000  10,000,000원

유.무형문화재 보존 및 전승(문화및관광/문화재) 8,268,318 5,867,428 2,400,890

국          3,080,637 2,099,637 981,000

광            400,000 400,000 0

도          2,043,580 1,387,289 656,291

군          2,744,101 1,980,502 763,599

문화재 관리 8,268,318 5,867,428 2,400,890

국          3,080,637 2,099,637 981,000

광            400,000 400,000 0

도          2,043,580 1,387,289 656,291

군          2,744,101 1,980,502 763,599

국가지정문화재 보수사업 3,064,000 1,525,429 1,538,571

국          2,028,800 1,067,800 961,000

도            380,320 160,170 220,150

군            654,880 297,459 357,421

401 시설비및부대비 304,000 4,000 300,000

국            212,800 2,800 210,000

도             31,920 420 31,500

군             59,280 780 58,500

01 시설비 301,840 4,000 297,840

  ○국비보조사업               297,840                  0          297,840

    ―합천영암사지 발굴조사               297,840                  0          297,840  297,840,000원

국            210,000 0 210,000

도             31,500 0 31,500

군             56,340 0 56,340

03 시설부대비 2,160 0 2,160

  ○국비보조사업                 2,160                  0            2,160

- 5 -



부서: 문화체육과
정책: 유.무형문화재 보존 및 전승(문화및관광/문화재)
단위: 문화재 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―합천영암사지 발굴조사
                2,160                  0            2,160        300,000,000원*0.72/100

402 민간자본이전 2,760,000 1,521,429 1,238,571

국          1,816,000 1,065,000 751,000

도            348,400 159,750 188,650

군            595,600 296,679 298,921

01 민간자본보조 2,760,000 1,521,429 1,238,571

  ○국비보조사업             2,760,000          1,521,429        1,238,571

    ―영암사지 발굴조사 및 화장실 정비(과목경
      정)                     0            450,000        △450,000        0원

국                  0 315,000 △315,000

도                  0 47,250 △47,250

군                  0 87,750 △87,750

    ―합천영암사지 화장실 신축               150,000                  0          150,000  150,000,000원

국            105,000 0 105,000

도             15,750 0 15,750

군             29,250 0 29,250

    ―합천영암사지 요사채 개축               100,000                  0          100,000  100,000,000원

국             70,000 0 70,000

도             10,500 0 10,500

군             19,500 0 19,500

    ―해인사 목조희랑대사상 전시관 보수
              170,000            171,429          △1,429        170,000,000원

국             51,000 120,000 △69,000

도             41,650 18,000 23,650

군             77,350 33,429 43,921

    ―합천해인사 보경당 보수공사
              500,000                  0          500,000        500,000,000원

국            350,000 0 350,000

도             52,500 0 52,500

군             97,500 0 97,500

    ―가야산 해인사 일원(용탑선원 개보수)
              200,000                  0          200,000        200,000,000원

국            140,000 0 140,000

도             21,000 0 21,000

군             39,000 0 39,000

    ―가야산 해인사 일원(영각단청, 석축정비,
      선방보수)               500,000                  0          500,000        500,000,000원

국            350,000 0 350,000

도             52,500 0 52,500

군             97,500 0 97,500

    ―합천해인사 도난방재감지시설 설치
              240,000                  0          240,000        240,000,000원

국            120,000 0 120,000

도             60,000 0 60,000

군             60,000 0 60,000

권율도원수부 재현 600,000 0 600,000

광            300,000 0 300,000

도             90,000 0 90,000

군            210,000 0 210,000
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부서: 문화체육과
정책: 유.무형문화재 보존 및 전승(문화및관광/문화재)
단위: 문화재 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

광            300,000 0 300,000

도             90,000 0 90,000

군            210,000 0 210,000

01 시설비 596,220 0 596,220

  ○광역지역발전특별회계사업               596,220                  0          596,220

    ―권율 도원수부 재현               596,220                  0          596,220  596,220,000원

광            300,000 0 300,000

도             90,000 0 90,000

군            206,220 0 206,220

03 시설부대비 3,780 0 3,780

  ○광역지역발전특별회계사업                 3,780                  0            3,780

    ―권율 도원수부 재현
                3,780                  0            3,780        600,000,000원*0.63/100

댐주변지역 정비사업(문화공보과) 535,012 513,092 21,920

국            481,483 461,483 20,000

도                  0 51,609 △51,609

군             53,529 0 53,529

401 시설비및부대비 535,012 513,092 21,920

국            481,483 461,483 20,000

도                  0 51,609 △51,609

군             53,529 0 53,529

01 시설비 531,641 509,859 21,782

  ○국비보조사업               531,641            509,859           21,782

    ―무학대사 유적지 복원정비               531,641            509,859           21,782  531,641,000원

국            481,483 461,483 20,000

도                  0 48,376 △48,376

군             50,158 0 50,158

03 시설부대비 3,371 3,233 138

  ○국비보조사업                 3,371              3,233              138

    ―무학대사 유적지 복원정비
                3,371              3,233              138        535,012,000원*0.63/100

도                  0 3,233 △3,233

군              3,371 0 3,371

도지정문화재 보수 685,000 555,000 130,000

도            462,375 374,625 87,750

군            222,625 180,375 42,250

401 시설비및부대비 685,000 555,000 130,000

도            462,375 374,625 87,750

군            222,625 180,375 42,250

01 시설비 678,241 549,645 128,596

  ○도비보조사업               128,596                  0          128,596

    ―덕암정사 보수정비 사업                44,514                  0           44,514  44,514,000원

도             30,375 0 30,375

군             14,139 0 14,139

    ―구산서당 보수정비 사업                39,568                  0           39,568  39,568,000원
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부서: 문화체육과
정책: 유.무형문화재 보존 및 전승(문화및관광/문화재)
단위: 문화재 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             27,000 0 27,000

군             12,568 0 12,568

    ―덕원서원 보수정비 사업                44,514                  0           44,514  44,514,000원

도             30,375 0 30,375

군             14,139 0 14,139

03 시설부대비 6,759 5,355 1,404

  ○도비보조사업                 1,404                  0            1,404

    ―덕암정사 보수정비 사업
                  486                  0              486

    ―구산서당 보수정비 사업
                  432                  0              432

    ―덕원서원 보수정비 사업
                  486                  0              486

        45,000,000원*1.08/100

        40,000,000원*1.08/100

        45,000,000원*1.08/100

문화재 긴급보수 및 관리 566,981 467,782 99,199

201 일반운영비 10,760 10,870 △110

02 공공운영비 2,090 2,200 △110

  ○공공요금및제세                 2,090              2,200            △110  2,090,000원

202 여비 6,221 6,912 △691

01 국내여비 6,221 6,912 △691

  ○문화재 보수사업 현지지도                 2,304              2,560            △256

  ○건설공사 영향검토 현지조사                 2,304              2,560            △256

  ○문화재 보호 및 관리업무 추진                 1,613              1,792            △179

  2,304,000원

  2,304,000원

  1,613,000원

401 시설비및부대비 190,000 100,000 90,000

01 시설비 188,056 99,028 89,028

  ○초계 유교문화 교육장 건립                19,784                  0           19,784

  ○지정문화재 안내판 설치 및 정비
               19,784                  0           19,784

  ○가회 중촌리 비석 및 부도 이건
               49,460                  0           49,460

  19,784,000원

      19,784,000원

      49,460,000원

03 시설부대비 1,944 972 972

  ○초계 유교문화 교육장 건립
                  216                  0              216

  ○지정문화재 안내판 설치 및 정비
                  216                  0              216

  ○가회 중촌리 비석 및 부도 이건
                  540                  0              540

      20,000,000원*1.08/100

      20,000,000원*1.08/100

      50,000,000원*1.08/100

402 민간자본이전 360,000 350,000 10,000

01 민간자본보조 360,000 350,000 10,000

  ○초계 유교문화 교육장 건립                     0             20,000         △20,000

  ○약수암 화장실 신축               130,000            100,000           30,000

  0원

  130,000,000원

전통문화유산 보존 및 복원 295,000 895,000 △600,000

광            100,000 400,000 △300,000

도             55,000 145,000 △90,000

군            140,000 350,000 △210,000
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부서: 문화체육과
정책: 유.무형문화재 보존 및 전승(문화및관광/문화재)
단위: 문화재 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 230,000 830,000 △600,000

광            100,000 400,000 △300,000

도             45,000 135,000 △90,000

군             85,000 295,000 △210,000

01 시설비 228,236 824,456 △596,220

  ○광역지역발전특별회계사업               198,560            794,780        △596,220

    ―권율 도원수부 재현                     0            596,220        △596,220  0원

광                  0 300,000 △300,000

도                  0 90,000 △90,000

군                  0 206,220 △206,220

03 시설부대비 1,764 5,544 △3,780

  ○광역지역발전특별회계사업                 1,440              5,220          △3,780

    ―권율 도원수부 재현                     0              3,780          △3,780  0원

전통사찰 보존정비 1,100,000 500,000 600,000

도            400,000 0 400,000

군            700,000 500,000 200,000

402 민간자본이전 600,000 0 600,000

도            400,000 0 400,000

군            200,000 0 200,000

01 민간자본보조 600,000 0 600,000

  ○도비보조사업               600,000                  0          600,000

    ―해인사 일주문 주변정비               600,000                  0          600,000  600,000,000원

도            400,000 0 400,000

군            200,000 0 200,000

세계문화유산 포럼개최 111,200 100,000 11,200

국             50,000 50,000 0

도             25,000 25,000 0

군             36,200 25,000 11,200

201 일반운영비 111,200 100,000 11,200

국             50,000 50,000 0

도             25,000 25,000 0

군             36,200 25,000 11,200

02 공공운영비 1,200 0 1,200

  ○세계문화유산도시 협의회 회비                 1,200                  0            1,200  1,200,000원

03 행사운영비 110,000 100,000 10,000

  ○국비보조사업               110,000            100,000           10,000

    ―세계문화유산 포럼 개최               110,000            100,000           10,000  110,000,000원

국             50,000 50,000 0

도             25,000 25,000 0

군             35,000 25,000 10,000

향토인재 육성(교육/유아및초중등교육) 4,012,872 3,862,730 150,142

지역교육 지원 2,712,872 2,562,730 150,142

합천교육발전 지원 1,409,662 1,259,280 150,382

201 일반운영비 8,990 8,200 790
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부서: 문화체육과
정책: 향토인재 육성(교육/유아및초중등교육)
단위: 지역교육 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 8,990 8,200 790

  ○급량비                 3,490              2,700              790  3,490,000원

202 여비 3,672 4,080 △408

01 국내여비 3,672 4,080 △408

  ○교육발전 지원 추진                 1,872              2,080            △208

  ○종합교육회관 운영 지원                 1,800              2,000            △200

  1,872,000원

  1,800,000원

308 자치단체등이전 1,375,000 1,225,000 150,000

06 교육기관에대한보조금 1,375,000 1,225,000 150,000

  ○교육여건 개선사업 지원               350,000            200,000          150,000  350,000,000원

학교급식비 지원 1,303,210 1,303,450 △240

202 여비 2,160 2,400 △240

01 국내여비 2,160 2,400 △240

  ○학교급식 지원 추진                 2,160              2,400            △240  2,160,000원

전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육) 5,311,172 5,000,999 310,173

광            300,000 300,000 0

기          2,307,760 2,292,302 15,458

도             42,837 42,806 31

군          2,660,575 2,365,891 294,684

생활체육 육성 579,153 686,483 △107,330

기            104,760 89,552 15,208

도             18,909 18,306 603

군            455,484 578,625 △123,141

생활체육 운영지원 210,148 208,100 2,048

202 여비 4,608 2,560 2,048

01 국내여비 4,608 2,560 2,048

  ○생활체육협의회 주관 체육행사 업무추진
                4,608              2,560            2,048      4,608,000원

생활체육 지도자 활동지원 186,240 167,424 18,816

기             88,320 83,712 4,608

군             97,920 83,712 14,208

307 민간이전 186,240 167,424 18,816

기             88,320 83,712 4,608

군             97,920 83,712 14,208

04 민간행사보조 186,240 167,424 18,816

  ○기금사업               176,640            167,424            9,216

    ―일반(전일제) 생활체육 지도자 배치사업 급
      여(6명)               132,480            124,204            8,276        132,480,000원

기             66,240 62,102 4,138

군             66,240 62,102 4,138

    ―어르신 생활체육 지도자배치 급여(2명)
               44,160             43,220              940        44,160,000원

기             22,080 21,610 470

군             22,080 21,610 470
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부서: 문화체육과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 일반(전일제) 생활체육 지도자 배치사업 복
    지수당(6명)                 7,200                  0            7,200

  ○ 어르신 생활체육 지도자 배치사업 복지수당(
    2명)                 2,400                  0            2,400

      7,200,000원

      2,400,000원

체육바우처 시범사업 23,486 11,680 11,806

기             16,440 5,840 10,600

도              3,523 2,920 603

군              3,523 2,920 603

301 일반보상금 23,486 0 23,486

기             16,440 0 16,440

도              3,523 0 3,523

군              3,523 0 3,523

01 사회보장적수혜금 23,486 0 23,486

  ○기금사업                23,486                  0           23,486

    ―스포츠(체육)바우처 시범사업(과목경정)
               23,486                  0           23,486        23,486,000원

기             16,440 0 16,440

도              3,523 0 3,523

군              3,523 0 3,523

307 민간이전 0 11,680 △11,680

기                  0 5,840 △5,840

도                  0 2,920 △2,920

군                  0 2,920 △2,920

04 민간행사보조 0 11,680 △11,680

  ○기금사업                     0             11,680         △11,680

    ―체육바우처 사업(과목경정)                     0             11,680         △11,680  0원

기                  0 5,840 △5,840

도                  0 2,920 △2,920

군                  0 2,920 △2,920

합천벚꽃마라톤대회 지원 111,000 251,000 △140,000

307 민간이전 110,000 250,000 △140,000

04 민간행사보조 110,000 250,000 △140,000

  ○제11회 합천벚꽃마라톤대회 보조
               90,000            250,000        △160,000

  ○동호인 마라톤대회 보조                20,000                  0           20,000

      90,000,000원

  20,000,000원

전문체육진흥 1,446,019 1,128,516 317,503

기              3,000 2,750 250

도             23,928 24,500 △572

군          1,419,091 1,101,266 317,825

농어촌 청소년유망선수 지원 6,000 6,000 0

기              3,000 2,750 250

도              3,000 0 3,000

군                  0 3,250 △3,250

301 일반보상금 6,000 6,000 0

기              3,000 2,750 250

도              3,000 0 3,000
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부서: 문화체육과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 전문체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                  0 3,250 △3,250

02 장학금및학자금 6,000 6,000 0

  ○기금사업                 6,000              6,000                0

    ―농어촌청소년 유망선수 지원(6명)
                6,000              6,000                0        6,000,000원

기              3,000 2,750 250

도              3,000 0 3,000

군                  0 3,250 △3,250

전국규모 체육대회 유치지원 771,664 523,916 247,748

201 일반운영비 18,000 20,000 △2,000

03 행사운영비 18,000 20,000 △2,000

  ○전국,도단위 체육행사 운영                18,000             20,000          △2,000  18,000,000원

202 여비 2,268 2,520 △252

01 국내여비 2,268 2,520 △252

  ○전국,도단위 체육대회유치 업무추진
                2,268              2,520            △252      2,268,000원

307 민간이전 750,000 500,000 250,000

04 민간행사보조 750,000 500,000 250,000

  ○전국,도단위 체육대회 유치               400,000            250,000          150,000

  ○전국,도단위 체육행사 지원               250,000            150,000          100,000

  400,000,000원

  250,000,000원

직장운동경기부 지원 267,500 274,500 △7,000

도             17,500 24,500 △7,000

군            250,000 250,000 0

301 일반보상금 267,500 274,500 △7,000

도             17,500 24,500 △7,000

군            250,000 250,000 0

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 267,500 274,500 △7,000

  ○도비보조사업               267,500            274,500          △7,000

    ―군청 육상부 운영(6명)               267,500            274,500          △7,000  267,500,000원

도             17,500 24,500 △7,000

군            250,000 250,000 0

체육회 운영지원 306,000 266,100 39,900

202 여비 900 1,000 △100

01 국내여비 900 1,000 △100

  ○체육회 주관 각종 체육행사 업무추진
                  900              1,000            △100      900,000원

307 민간이전 305,100 265,100 40,000

02 민간경상보조 305,100 265,100 40,000

  ○제6회 경상남도 어르신체육대회 지원
               10,000                  0           10,000

  ○도민체전출전 지원(18개종목 400명)
              210,000            180,000           30,000

      10,000,000원

      210,000,000원

학교체육문예 육성지원 88,000 58,000 30,000
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부서: 문화체육과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 전문체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

308 자치단체등이전 88,000 58,000 30,000

06 교육기관에대한보조금 88,000 58,000 30,000

  ○학교체육시설 설치                30,000                  0           30,000  30,000,000원

장애인 체육활성화 지원 6,855 0 6,855

도              3,428 0 3,428

군              3,427 0 3,427

307 민간이전 6,855 0 6,855

도              3,428 0 3,428

군              3,427 0 3,427

02 민간경상보조 6,855 0 6,855

  ○도비보조사업(부서조정)                 6,855                  0            6,855

    ―장애인 체육동아리 지원(부서조정)
                6,855                  0            6,855        6,855,000원

도              3,428 0 3,428

군              3,427 0 3,427

체육시설확충 3,286,000 3,186,000 100,000

광            300,000 300,000 0

기          2,200,000 2,200,000 0

군            786,000 686,000 100,000

생활체육시설 확충 750,000 650,000 100,000

401 시설비및부대비 750,000 650,000 100,000

01 시설비 744,240 645,140 99,100

  ○가회체육시설 조성                99,100                  0           99,100  99,100,000원

03 시설부대비 5,760 4,860 900

  ○가회체육시설 조성                   900                  0              900  100,000,000원*0.90/100

문화체육(일반공공행정/일반행정) 12,050 13,000 △950

일반교육지원 12,050 13,000 △950

군민아카데미운영 12,050 13,000 △950

201 일반운영비 12,050 13,000 △950

03 행사운영비 9,050 10,000 △950

  ○군민아카데미 운영                 9,050             10,000            △950  9,050,000원

행정운영경비(문화체육과)(기타/기타) 26,988 28,510 △1,522

기본경비 26,988 28,510 △1,522

기본경비 26,988 28,510 △1,522

201 일반운영비 10,998 11,710 △712

01 사무관리비 10,998 11,710 △712

  ○일반수용비                10,998             11,710            △712  10,998,000원

202 여비 11,790 12,600 △810

01 국내여비 11,790 12,600 △810
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부서: 문화체육과
정책: 행정운영경비(문화체육과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○부서운영(시책, 세미나 참석 등)
               11,790             12,600            △810      11,790,000원

재무활동(문화체육과)(일반공공행정/재정ㆍ금융) 27,115 0 27,115

보전지출(일반) 27,115 0 27,115

보조금반환금 27,115 0 27,115

802 반환금기타 27,115 0 27,115

01 국고보조금반환금 278 0 278

  ○2010년 스포츠(체육)바우처 시범사업
                  278                  0              278      277,500원

02 시ㆍ도비보조금반환금 26,837 0 26,837

  ○2010년 이전 남명조식선생생가주변정비사업
               26,470                  0           26,470

  ○2010년 이전 합천팔심리윤씨고가소화시설 설
    치사업                   367                  0              367

      26,470,000원

      367,000원
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